
 

UCHWAŁA NR 218/751/2017                              

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 215/744/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

27 listopada 2017 roku w sprawie wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania 

 

 

Na podstawie §73 ust. 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 215/744/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 27 listopada 2017 roku w sprawie wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

         W związku ze zmianą koncepcji dot. ogłoszenia przetargu na zadanie pn. „Dzierżawa 

drukarek wraz z montażem, instalacją i kompleksową obsługą serwisowo - eksploatacyjną 

oraz obsługa serwisowo - eksploatacyjna drukarek stanowiących wyposażenie jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego" konieczne jest uchylenie uchwały, na mocy której 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyznaczył Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego do przeprowadzenia postępowania przetargowego.  

Dotychczasowa koncepcja zakładała, iż każda z jednostek organizacyjnych będzie 

Zamawiającym z uwagi na fakt, iż każda z jednostek ma zabezpieczone środki finansowe na 

ww. zadanie w swoim budżecie. Na etapie przygotowywania SIWZ okazało się, że takie 

rozwiązanie komplikuje przeprowadzenie całej procedury. 

W związku z powyższym najkorzystniejszym rozwiązaniem będzie wyznaczenie jednego 

Zamawiającego – Powiat Myśliborski. 

Na mocy uchwały nr 212/732/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie powierzenia czynności kierownika zamawiającego, wydane zostanie Zarządzenie 

Pani Danuty Patkowskiej Starosty Powiatu Myśliborskiego, powierzające pomocnicze 

działania zakupowe dla Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

Centrum Usług Wspólnych przeprowadzi postępowanie jako pełnomocnik Zamawiającego,  

a nie jak zakładała dotychczasowa koncepcja, jako jeden z Zamawiających.  


